

COMUNE DI RIZZICONI

Provincia di Reggio Calabria

OGGETTO:

LAVORI DI DEMOLIZIONE DI OPERE REALIZZATE ABUSIVAMENTE DA PRIVATI

ARTT. 31 - 41 DEL DPR 380/2001

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

Allegato n.	Tavola n.	Oggetto della tavola	Scala
22	07	ELENCO DEI PREZZI UNITARI	../..

Responsabile del Procedimento Ing. Massimiliano Pappatico		Progettista Geom. Pierino Albanese	
Gestione documento			
		Prot. N°	Data :
Revisione N°	Data	Edizione N°	Emessa

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di demolizione di opere realizzate abusivamente da privati. Artt. 31 - 41 del DPR 380/2001.

COMMITTENTE: Amministrazione comunale

Data, 06/12/2011

IL TECNICO
Geom. pierino Albanese

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 R.02.010.010 .b	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza compreso tiro, puntelli, ponti di servizio, schermature ed inoltre ogni o ... i discarica: per fabbricati con strutture verticali in cemento armato e misto cemento armato e muratura, vuoto per pieno		10,70 10,70	5,100 5,100	0,600 3,000	32,74 163,71		
	SOMMANO m ³					196,45	13,61	2'673,68
2 R.02.150.020 .c	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,45) (par.ug.=2*2,45)	4,90 4,90 2,45	10,70 4,30 9,90	0,600 0,600 4,300	0,600 0,600 0,300	18,87 7,59 31,29		
	SOMMANO t					57,75	6,26	361,52
3 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,45) (par.ug.=2*2,45)	4,90 4,90	10,70 4,50	0,300 0,300	3,000 3,000	47,19 19,85		
	SOMMANO t					67,04	2,77	185,70
4 U.09.010.230 .b	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità presc ... ompresa ogni lavorazio con materiale proveniente da cava compresi gli oneri di fornitura m\b3 (Percentuale del 11,77%)	2,00 2,00	10,70 4,30	0,600 0,600	0,300 0,300	3,85 1,55		
	SOMMANO m ³					5,40	48,69	262,93
5 U.07.010.020 .a	Stesa e modellazione di terra di coltivo: compresa la fornitura: operazione manuale		10,70	5,100	0,300	16,37		
	SOMMANO m ³					16,37	17,38	284,51
6 Z.PR.N.05	Smontaggio del solo manto di copertura a tetto comprendente la cernita del materiale riutilizzabile, il calo in basso, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio o carico e il carico sui mezzi di trasporto. con lamiere in ferro o acciaio		38,60	10,500		405,30		
	SOMMANO m ²					405,30	2,65	1'074,05
7 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km		38,60	10,500	0,038	15,40		
	A R I P O R T A R E					15,40		4'842,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,40		4'842,39
8 R.02.150.020 .a	SOMMANO m ³ Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à" pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07 (H/peso=6,42/1000)		38,60	10,500	0,006	2,43	6,85	105,49
9 Z.PR.N.04	SOMMANO t Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luog ... ure realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale					2,43	1,66	4,03
		8,00	5,00		22,400	896,00		
		6,00	5,00		22,400	672,00		
		2,00	38,50		22,400	1'724,80		
		3,00	10,50		22,400	705,60		
		3,00	12,50		22,400	840,00		
		7,00	38,50		3,330	897,44		
		7,00			80,000	560,00		
	SOMMANO kg					6'295,84	0,16	1'007,33
10 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km	8,00	5,00	0,100	0,200	0,80		
		6,00	5,00	0,100	0,200	0,60		
		2,00	38,50	0,100	0,200	1,54		
		3,00	10,50	0,100	0,200	0,63		
		3,00	12,50	0,100	0,200	0,75		
		7,00	38,50	0,070	0,040	0,75		
		7,00	10,50	0,050	0,800	2,94		
	SOMMANO m ³					8,01	6,85	54,87
11 R.02.150.020 .a	SOMMANO m ³ Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à" pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=6295,84/1000)	6,30				6,30		
	SOMMANO t					6,30	1,66	10,46
12 Z.PR.N.01	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore idraulico o meccanico: non armato (larg.=3,14*(0,15^2)) (larg.=3,14*(0,20^2))	8,00		0,071	3,000	1,70		
		6,00		0,126	3,300	2,49		
	SOMMANO m ³					4,19	57,50	240,93
13 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km					4,19		
	SOMMANO m ³					4,19	6,85	28,70
	A R I P O R T A R E							6'294,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'294,20
14 R.02.150.020 .g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... responsabile del della classificazione dichiarata. Calcestruzzo cementizio e/o armato, elementi fino 0,50 m CER 17.01.01 (par.ug.=2,45*4,19)	10,27				10,27		
	SOMMANO t					10,27	4,24	43,54
15 Z.PR.N.03	Demolizione di muratura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 30 cm In blocchi di cls forati.	2,00	36,60 16,00 9,00 9,00 6,00		2,000 1,500 2,000 5,000 2,800	73,20 24,00 36,00 45,00 16,80		
	SOMMANO m ²					195,00	4,90	955,50
16 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km	2,00	36,60 16,00 9,00 9,00 6,00	0,200 0,100 0,200 0,200 0,200	2,000 1,500 2,000 5,000 2,800	14,64 2,40 7,20 9,00 3,36		
	SOMMANO m ³					36,60	6,85	250,71
17 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2,40*36,60)	87,84				87,84		
	SOMMANO t					87,84	2,77	243,32
18 R.02.010.010 .a	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza compreso tiro, puntelli, ponti di servizio, schermature ed inoltre ogni o ... esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati con strutture verticali in legno, muratura e ferro, vuoto per pieno		35,60	8,000	0,300	85,44		
	SOMMANO m ³					85,44	10,77	920,19
19 R.02.150.020 .c	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07	2,45	35,60	8,000	0,300	209,33		
	SOMMANO t					209,33	6,26	1'310,41
20 U.07.010.020 .a	Stesa e modellazione di terra di coltivo: compresa la fornitura: operazione manuale		35,60	8,000	0,300	85,44		
	A R I P O R T A R E					85,44		10'017,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					85,44		10'017,87
21 Z.PR.N.06	Carico da cumulo in zona ristretta eseguito con mezzi meccanici compreso il trasporto a rifiuto.	200,00			2,000	400,00		
	SOMMANO m ³					85,44	17,38	1'484,95
22 Z.PR.N.01	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore idraulico o meccanico: non armato (lung.=(11,35+19,10+14,10)) (H/peso=(2,50+0,00)/2)	2,00	44,55 17,20 10,00	0,300 0,300 0,200	5,200 3,000 1,250	69,50 15,48 5,00		
	SOMMANO m ³					400,00	2,90	1'160,00
23 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km					89,98		
	SOMMANO m ³					89,98	6,85	616,36
24 R.02.150.020 .g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... responsabile del della classificazione dichiarata. Calcestruzzo cementizio e/o armato, elementi fino 0,50 m CER 17.01.01	2,50			89,980	224,95		
	SOMMANO t					224,95	4,24	953,79
25 Z.PR.N.05	Smontaggio del solo manto di copertura a tetto comprendente la cernita del materiale riutilizzabile, il calo in basso, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio o carico e il carico sui mezzi di trasporto. con lamiera in ferro o acciaio		9,90 7,30	6,100 7,500		60,39 54,75		
	SOMMANO m ²					115,14	2,65	305,12
26 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km	115,14			0,038	4,38		
	SOMMANO m ³					4,38	6,85	30,00
27 R.02.150.020 .a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à` pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07 (H/peso=6,42/1000)	115,14			0,006	0,69		
	SOMMANO t					0,69	1,66	1,15
28 R.02.090.040	Smontaggio della grossa armatura in legno di tetto, compresi ferramenta, smuratura delle strutture stesse, cernita del materiale							
	A R I P O R T A R E							19'743,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'743,09
.a	riutilizzabile il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. per strutture semplici quali arcarecci, travi, ecc.	5,00	9,90	0,150	0,150	1,11		
		8,00	6,10	0,100	0,100	0,49		
		6,00	7,50	0,150	0,150	1,01		
		5,00	7,30	0,100	0,100	0,37		
	SOMMANO m³					2,98	72,51	216,08
29 R.02.140.010	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km					2,98		
.a						2,98	6,85	20,41
	SOMMANO m³							
30 R.02.150.020	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Legname di scarto asciutto e pulito CER 17.02.01 - 15.01.03							
.p	(par.ug.=5*0,60)	3,00	9,90	0,150	0,150	0,67		
	(par.ug.=8*0,60)	4,80	6,10	0,100	0,100	0,29		
	(par.ug.=6*0,60)	3,60	7,50	0,150	0,150	0,61		
	(par.ug.=5*0,60)	3,00	7,30	0,100	0,100	0,22		
	SOMMANO t					1,79	7,36	13,17
31 Z.PR.N.04	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luogo di lavoro. Le opere realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale		15,00		10,000	150,00		
			13,50		10,000	135,00		
			12,20		10,000	122,00		
		3,00	6,10		10,000	183,00		
		5,00	4,00		10,000	200,00		
	SOMMANO kg					790,00	0,16	126,40
32 R.02.140.010	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km		15,00	0,070	0,350	0,37		
.a			13,50	0,070	0,350	0,33		
			12,20	0,070	0,350	0,30		
		3,00	6,10	0,070	0,350	0,45		
	(larg.=3,14*(0,07^2))	5,00	4,00	0,015		0,30		
	SOMMANO m³					1,75	6,85	11,99
33 R.02.150.020	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à` pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07							
.a	(par.ug.=790,00/1000)	0,79				0,79		
	SOMMANO t					0,79	1,66	1,31
34	Demolizione di muratura. Compreso l'onere per tagli, carico							
	A R I P O R T A R E							20'132,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							20'132,45
Z.PR.N.03	trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 30 cm In blocchi di cls forati.		9,00		2,800	25,20		
	SOMMANO m ²					25,20	4,90	123,48
35 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km		9,00	0,200	2,800	5,04		
	SOMMANO m ³					5,04	6,85	34,52
36 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2,45*5,04)	12,35				12,35		
	SOMMANO t					12,35	2,77	34,21
37 R.02.010.010 .a	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza compreso tiro, puntelli, ponti di servizio, schermature ed inoltre ogni o ... esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati con strutture verticali in legno, muratura e ferro, vuoto per pieno		9,90 7,30	6,100 7,500	0,300 0,300	18,12 16,43		
	SOMMANO m ³					34,55	10,77	372,10
38 R.02.150.020 .c	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07	2,45				34,550		
	SOMMANO t					34,55	6,26	529,91
39 U.07.010.020 .a	Stesa e modellazione di terra di coltivo: compresa la fornitura: operazione manuale		9,90 7,30	6,100 7,500	0,300 0,300	18,12 16,43		
	SOMMANO m ³					34,55	17,38	600,48
40 R.02.010.010 .a	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza compreso tiro, puntelli, ponti di servizio, schermature ed inoltre ogni o ... esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati con strutture verticali in legno, muratura e ferro, vuoto per pieno		7,50 7,50	4,000 4,000	0,600 2,500	18,00 75,00		
	SOMMANO m ³					93,00	10,77	1'001,61
41 R.02.150.020 .c	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente							
	A R I P O R T A R E							22'828,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'828,76
	responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,40)	2,40 4,80 2,40	7,50 4,00 7,50	0,600 0,600 4,000	0,600 0,600 0,300	6,48 6,91 21,60		
	SOMMANO t					34,99	6,26	219,04
42 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,20)	2,20 4,40	7,50 4,00	0,200 0,200	2,500 2,500	8,25 8,80		
	SOMMANO t					17,05	2,77	47,23
43 R.02.150.020 .p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... ienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Legname di scarto asciutto e pulito CER 17.02.01 - 15.01.03 (par.ug.=5*0,60) (par.ug.=4*0,60)	3,00 2,40	4,40 7,50	0,150 0,100	0,150 0,100	0,30 0,18		
	SOMMANO t					0,48	7,36	3,53
44 R.02.150.020 .a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à` pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07 (H/peso=6,42/1000)		7,50	4,000	0,006	0,18		
	SOMMANO t					0,18	1,66	0,30
45 U.09.010.230 .b	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità presc ... ompresa ogni lavorazio con materiale proveniente da cava compresi gli oneri di fornitura m\`b3 (Percentuale del 11,77%)	2,00	7,50 4,00	0,600 0,600	0,300 0,300	1,35 1,44		
	SOMMANO m³					2,79	48,69	135,85
46 U.07.010.020 .a	Stesa e modellazione di terra di coltivo: compresa la fornitura: operazione manuale		7,50	4,000	0,300	9,00		
	SOMMANO m³					9,00	17,38	156,42
47 Z.PR.N.07	Smontaggio, carico e scarico nei siti indicati dalla D.L., di impianto di confezionamento calcestruzzo composto da n. 1 silos di contenimento cemento e n. 1 macchinario miscelatore inerti, completi di nastri, gruppi di pompaggio, ecc.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'200,00	1'200,00
48 Z.PR.N.01	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore idraulico o meccanico: non armato							
	A R I P O R T A R E							24'591,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'591,13
	SOMMANO m³		10,00	4,000	0,600	24,00		
						24,00	57,50	1'380,00
49 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km					24,00		
	SOMMANO m³					24,00	6,85	164,40
50 R.02.150.020 .g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... responsabile del della classificazione dichiarata. Calcestruzzo cementizio e/o armato, elementi fino 0,50 m CER 17.01.01	2,50			24,000	60,00		
	SOMMANO t					60,00	4,24	254,40
51 R.02.010.010 .a	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza compreso tiro, puntelli, ponti di servizio, schermature ed inoltre ogni o ... esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati con strutture verticali in legno, muratura e ferro, vuoto per pieno		9,95 6,95	6,400 6,400	0,600 3,400	38,21 151,23		
	SOMMANO m³					189,44	10,77	2'040,27
52 R.02.150.020 .c	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,40) (par.ug.=2*2,40)	4,80 4,80 2,40	9,95 5,60 9,15	0,600 0,600 5,600	0,600 0,600 0,300	17,19 9,68 36,89		
	SOMMANO t					63,76	6,26	399,14
53 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,20) (par.ug.=2*2,20) (par.ug.=2*2,20)*(H/peso=1,200/2)	4,40 4,40 4,40	6,25 6,40 6,40	0,200 0,200 0,200	2,800 2,800 0,600	15,40 15,77 3,38		
	SOMMANO t					34,55	2,77	95,70
54 R.02.150.020 .q	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... ienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Legname di scarto trattato, con vernici o colle CER 17.02.01 (par.ug.=2,00*0,60) (par.ug.=2,00*0,60) (par.ug.=2*10*0,60) (par.ug.=2,00*0,5)	1,20 0,60 1,20 0,60 12,00 1,00	2,80 4,00 3,50 6,40 3,40 10,00	0,250 0,250 0,250 0,250 0,200 3,500	0,250 0,250 0,250 0,250 0,200 0,025	0,21 0,15 0,26 0,24 1,63 0,88		
	A R I P O R T A R E					3,37		28'925,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,37		28'925,04
55 R.02.150.020 .a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à" pienamente responsabile della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07	2,00	3,40	10,000	0,040	2,72		
	SOMMANO t					3,37	14,72	49,61
56 U.09.010.230 .b	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità presc ... ompresa ogni lavorazio con materiale proveniente da cava compresi gli oneri di fornitura m\b3 (Percentuale del 11,77%)	2,00 2,00	9,95 5,60	0,600 0,600	0,300 0,300	3,58 2,02		
	SOMMANO m³					5,60	48,69	272,66
57 U.07.010.020 .a	Stesa e modellazione di terra di coltivo: compresa la fornitura: operazione manuale		9,95	6,400	0,300	19,10		
	SOMMANO m³					19,10	17,38	331,96
58 Z.PR.N.02	Rimozione, movimentazione e trasporto lastre in eternit effettuato solo da imprese rispondenti ai requisiti di cui all'articolo 30, comma 4, del decreto legislativo 5 febbraio 1997 ... azioni. Sono compresi il trasporto in apposita discarica, lo scarico, gli oneri di discarica, e quanto altro necessario.		8,10 3,30	10,150 4,450		82,22 14,69		
	SOMMANO m³					96,91	48,50	4'700,14
59 R.02.020.020 .b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati	2,00 2,00	3,30 4,45 10,15 10,15 8,10 8,10		2,050 2,050 0,900 1,700 0,900 1,100	13,53 18,25 9,14 17,26 7,29 8,91		
	SOMMANO m²					74,38	7,26	540,00
60 Z.PR.N.04	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luog ... ure realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresa la smuratura degli elementi, la cernita del materiale	14,00 2,00 2,00 6,00	2,60 8,10 10,15		12,100 12,100 12,100 40,000	440,44 196,02 245,63 240,00 27,25		
	SOMMANO kg					1'149,34	0,16	183,89
	A R I P O R T A R E							35'007,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'007,82
61 R.02.140.010 .a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km	2,00 2,00	3,30 4,45	0,150 0,150	2,050 2,050	2,03 2,74		
			10,15 10,15	0,150 0,150	0,900 1,700	1,37 2,59		
			8,10 8,10	0,150 0,150	0,900 1,100	1,09 1,34		
		14,00	2,60	0,100	0,100	0,36		
		2,00	8,10	0,100	0,100	0,16		
		2,00	10,15	0,100	0,100	0,20		
		6,00	10,15	0,050	0,600	1,83		
	SOMMANO m³					13,71	6,85	93,91
62 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2,40*74,38)	178,51				178,51		
	SOMMANO t					178,51	2,77	494,47
63 R.02.150.020 .a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à" pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=1122,09/1000)	1,12				1,12		
	SOMMANO t					1,12	1,66	1,86
64 R.02.010.010 .b	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza compreso tiro, puntelli, ponti di servizio, schermature ed inoltre ogni o ... i discarica: per fabbricati con strutture verticali in cemento armato e misto cemento armato e muratura, vuoto per pieno		11,00 11,00	7,900 7,900	0,600 3,400	52,14 295,46		
	SOMMANO m³					347,60	13,61	4'730,84
65 R.02.150.020 .c	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,45) (par.ug.=2*2,45)	4,90 4,90	11,00 7,10	0,600 0,600	0,600 0,600	19,40 12,52		
		2,45	10,20	7,100	0,300	53,23		
	SOMMANO t					85,15	6,26	533,04
66 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,45) (par.ug.=2*2,45) (par.ug.=2*2,45)*(H/peso=0,900/2)	4,90 4,90 4,90	10,50 7,90 7,90	0,250 0,250 0,250	3,000 3,000 0,450	38,59 29,03 4,35		
	A R I P O R T A R E					71,97		40'861,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					71,97		40'861,94
	SOMMANO t					71,97	2,77	199,36
67 R.02.150.020 .q	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Legname di scarto trattato,con vernici o colle CER 17.02.01 (par.ug.=2*10*0,60) (par.ug.=2,00*0,50)	12,00 1,00	4,15 11,00	0,200 4,200	0,200 0,025	1,99 1,16		
	SOMMANO t					3,15	14,72	46,37
68 R.02.150.020 .a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à` pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07	2,00	4,15	11,000	0,040	3,65		
	SOMMANO t					3,65	1,66	6,06
69 U.09.010.230 .b	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità presc ... ompresa ogni lavorazio con materiale proveniente da cava compresi gli oneri di fornitura m\b3 (Percentuale del 11,77%)	2,00 2,00	11,00 7,10	0,600 0,600	0,300 0,300	3,96 2,56		
	SOMMANO m³					6,52	48,69	317,46
70 U.07.010.020 .a	Stesa e modellazione di terra di coltivo: compresa la fornitura: operazione manuale		11,00	7,900	0,300	26,07		
	SOMMANO m³					26,07	17,38	453,10
71 R.02.010.010 .a	Demolizione totale di fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza compreso tiro, puntelli, ponti di servizio, schermature ed inoltre ogni o ... esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati con strutture verticali in legno, muratura e ferro, vuoto per pieno		9,90 9,90	4,500 4,500	0,600 2,300	26,73 102,47		
	SOMMANO m³					129,20	10,77	1'391,48
72 R.02.150.020 .c	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,40) (par.ug.=2*2,40)	4,80 4,80 2,40	9,90 3,70 9,10	0,600 0,600 3,700	0,600 0,600 0,300	17,11 6,39 24,24		
	SOMMANO t					47,74	6,26	298,85
73 R.02.150.020 .b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... mente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con							
	A R I P O R T A R E							43'574,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43'574,62
	impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 (par.ug.=2*2,20) (par.ug.=2*2,20)	4,40 4,40	9,90 4,10	0,200 0,200	2,300 2,300	20,04 8,30		
	SOMMANO t					28,34	2,77	78,50
74 R.02.150.020 .p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... ienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Legname di scarto asciutto e pulito CER 17.02.01 - 15.01.03 (par.ug.=7*0,60) (par.ug.=9*0,60)	4,20 5,40	6,00 11,00	0,150 0,100	0,150 0,100	0,57 0,59		
	SOMMANO t					1,16	7,36	8,54
75 R.02.150.020 .a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... re à` pienamente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili pulite cod. C.E.R. 17.09.04 e 17.01.07 (H/peso=6,42/1000)		6,00	11,000	0,006	0,40		
	SOMMANO t					0,40	1,66	0,66
76 U.09.010.230 .b	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, il compattamento strati fino a raggiungere la densità presc ... ompresa ogni lavorazio con materiale proveniente da cava compresi gli oneri di fornitura m\b3 (Percentuale del 11,77%)	2,00 2,00	9,90 3,70	0,600 0,600	0,300 0,300	3,56 1,33		
	SOMMANO m³					4,89	48,69	238,09
77 U.07.010.020 .a	Stesa e modellazione di terra di coltivo: compresa la fornitura: operazione manuale		9,90	4,500	0,300	13,37		
	SOMMANO m³					13,37	17,38	232,37
	Parziale LAVORI A MISURA euro							44'132,78
	T O T A L E euro							44'132,78
	Data, 06/12/2011							
	Il Tecnico Geom. pierino Albanese							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							